
UCHWAŁA NR VI/38/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia  27 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVII/130/2012 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej        

w Lęborku 
 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), 

 

 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XVII/130/2012 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 20 

kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku ( Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2012 r. poz. 2951).  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Powiatu 

Lęborskiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVII/130/2012 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lęborku  zgodnie  

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


